

‹‹

О некоторых вопросах Национального университета обороны имени Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации

През	Президента Республики Казахстан - Лидера Нации			
Пост	становление Правительства Республики Казахстан от 22 ию:	пя 2016 года № 427		
В	В соответствии с подпунктом 6) статьи 7 Закона Республин	ки Казахстан от 7 января		
2005	95 года «Об обороне и Вооруженных Силах Республики Ка	захстан» Правительство		
Респ	спублики Казахстан	постановляет:		
	1. Министерству обороны Республики Казахст	тан в установленном		
зако	конодательством	порядке:		
	1) создать на факультете Национальной гвардии	Республики Казахстан		
респу	публиканского государственного учреждения «Национальн	ый университет обороны		
имен	ени Первого Президента Республики Казахстан – Лидера	Нации» Министерства		
оборо	рроны Республики Казахстан кафедру обеспечения служеб	но-боевой деятельности		
Наци	циональной гвардии в количестве 10 единиц постоянног	о состава и 18 единиц		
перем	еменного состава (слушатели) за счет лимита штатной чис.	ленности Национальной		
гвар	ардии Республики	Казахстан;		
	2) совместно с Министерством внутренних дел Республ	ики Казахстан принять		
мерь	ры, вытекающие из настоящего	постановления.		
2	2. Внести в постановление Правительства Республики Каза	ахстан от 15 апреля 2008		
года	а № 339 «Об утверждении лимитов штатной численност	ти министерств и иных		
центр	тральных исполнительных органов с учетом численност	и их территориальных		
орган	анов и подведомственных им государственных учреждений	» следующие изменения:		
В	в лимитах штатной численности министерств и иных центр	альных исполнительных		
орган	анов с учетом численности их территориальных органов и	и подведомственных им		
госуд	ударственных учреждений, утвержденных указан	ным постановлением:		
	в ра	з д е л е 1 :		
		строку:		
«	«			
	Министерство внутренних дел Республики Казахстан с учетом его			
	территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:	*		
		»		
	изложить в следун	ощей редакции:		

Министерство внутренних дел Республики Казахстан с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:

» ;

подпункты 17) и 18) изложить в следующей редакции:

~

17)	государственные учреждения, подведомственные Министерству внутренних дел Республики Казахстан, в том числе:	86454,5**
18)	региональные командования, соединения и части Национальной гвардии	32465

>>

3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан